
             příloha č. 2 

 

Vyjádření odboru dopravy: Akce se dotýká místní komunikace Zeyerova. Nemáme 
připomínek, upozorňujeme však na to, že je nutné dodržet veškerá ustanovení plat. právních 
předpisů a norem vztahujících se k provedení stavby, umístění vedení a jejich přípojek do 
tělesa pozemních komunikací. 
Zároveň je nutné dodržet ujednání z již proběhlých koordinačních schůzek, které se k akci 
uskutečnily, tj. především vzájemná koordinace všech zainteresovaných stran. 
Vyjádření Městských služeb Písek s.r.o.: Veškeré dlážděné a asfaltové povrchy budou 
opraveny vždy v celé šíři. Během stavby bude umožněna stálá dopravní obslužnost areálu 
zahrady Městských služeb Písek s.r.o. v Hradišťské ulici. 
 


